transcendit; presumpsit enim excommunicationem dictare adversus

sanctissimum papam Leonem^ .... Anatholius episcopus Constan-

tinopolitanus dixit: y^Propter fidem non est damnatus Dioscorus,

set quia excommunicationem fecit domno archiepiscopo Leoni ^,

Nunquid ibi legitur, inquisitionem factam fuisse: utrum iuste an

iniuste Dioscorus ipsam excommunicationem dictasset? Non plane;

set absque omni controversia hoc in eo multati sunt: quia, cum

esset inferior, potiorem quibuslibet conatus est lacessere iniuriis.

Quid vero in octava synodo^ sancti patres super hoc negocio

diffinivere*, advertite: Dominicum sermonem, quem Christus san-

ctis apostolis et discipulis suis dixit, quia: ^Qui vos recipit,

me recipit, et qui vos spernit, me spernit ^, ad omnes etiam qui

post eos secundum ipsos facti sunt summi ponfifices et pastorum

principes in aecclesia catholica, dictum esse credentes, definivi-

mtis: neminem prorsus mundi potentum quemquam eorum, qui

a. impetrabant c. b. fuit addidi. c. secundum excessus c.

1. anm 451. 2. „ quoniam
— Leonem " ex actis concilii ap. Mansi

VI p. 1047. 3. anni 869. 4. in Regulis octavae synodi, cap. 21,

ap. Mansi Conc. XVI p. 174.
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1076 patriarchalibus sedibus fresunt, inhonorare aut movere a proprio

trono temptare, set omni honore et reverentia dignos iudicare;

precipue quidem sanctissimum papam senioris Romae; dehinc

vero Alexandriae ac Antiochie seu lerosolomorum, deinceps Con-

stantinopoleos patriarcham; set nec alium quemcunque conscri-

ptiones' contra sanctissimum papam senioris Romae ac verha

complicare vel componere sub occasione quasi diffamatorum quo-

rundam criminum; quod et nuper Focius et multo ante Dioscorus

fecit, Quisquis autem tanta iactantia et audacia ususfuerit, ut

secundum Focium et Dioscorum in scriptis vel sine scriptis in-

iurias quasdam contra sedem Petri principis apostolorum moveat,

equalem et eandem quam illi condemnationem accipiat, Si vero

quis, aliqua seculi^ potestatefruens vel potens, pellere temptaverit

prefatum apostolicae cathedrae papam aut aliorum patriarcharum

quemquam, anathema sit. Porro si synodus universalis fuerit

congregata, et facta fuerit etiam de sancta Romanorum aecclesia

quaevis amhiguitas et controversia , oportet venerahiliter et cum

convenienti reverentia de proposita questione sciscitari et solu-

tionem accipere et aut provectum facere aut proficere ; non tamen

audacter sententiam dicere contra summum senioris Romae ponti-